
 
 
DDG n.     - 1 - 

REPUBBLICA   ITALIANA 

R E G I O N E     S I C I  L I A N A 
 

ASSESSORATO DEL LAVORO DELLA PREVIDENZA SOCIALE, 
DELLA FORMAZIONE PROFESSIONALE E DELLA EMIGRAZIONE 

DIPARTIMENTO FORMAZIONE PROFESSIONALE 

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE 
                    
 

 D.D.G. n. 2109/  Serv. Progr./F.P./2003    del  11-07-2003 

 
 
 

 
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTA la L.r. n.10 del 15 maggio 2000 concernente “Disciplina del personale regionale e 
dell’organizzazione degli uffici della Regione” e, in particolare, l’art. 2, comma 1 per effetto 
della quale spetta al titolare dell’indirizzo politico definire gli obiettivi ed i programmi da 
attuare, adottando gli atti rientranti nello svolgimento di tali funzioni, verificando la 
rispondenza dei risultati dell'attività amministrativa e della gestione agli indirizzi 
impartiti; 

VISTO il DDG n. 1560 del 16-05-2003 registrato alla Corte dei Conti il 24-06-2003 reg. n. 1 
fg. n. 19 con il quale sono stati ammessi a finanziamento i progetti a valere della misura 
3.03 ”Orientamento, informazione, inserimento e reinserimento nel mercato del lavoro per 
la riduzione della disoccupazione di lunga durata”  dell’Asse  III “Risorse Umane”; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale ai succitati progetti è stata assegnata una 
codifica già attribuita ad altri progetti; 

RITENUTO pertanto di dover procedere alla modifica del D.D.G. n. 1560/03, nella parte 
relativa alla codifica dei progetti. 

 

D E C R E T A 

 
ART. 1 

 
Per i motivi citati in premessa, l’elenco allegato al D.D.G. n. 1560 del 16-05-2003 

registrato alla Corte dei Conti il 24-06-2003 reg. n. 1 fg. n. 19  Misura 3.03 del POR Sicilia 
2000/2006 è sostituito con  l’allegato elenco al presente decreto, per la parte relativa 
all’esatta codifica dei progetti. 

 



 
 
DDG n.     - 2 - 

ART. 2 

 

Il presente decreto sarà trasmesso alla Corte dei Conti per la registrazione e 
alla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana per la pubblicazione e notifica. 

 

 

 

 Palermo, lì  

Il Dirigente Generale 
(Dott. Ercole Rabboni) 


